
Zhotovitel:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ;
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovite|")

a

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

L
Smluvní strany

Chameleos s.r.o.
oddíl C, vložka 37112 u KS v Hradci Králové

, jednatelem
Doly 41, 538 54 Luže
0o 41, 538 54 Luže
05078075
CZOSO78075

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
CZG4809447

uzavřely níže uvedeného dne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo,:



||.
M

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 11. 7. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen

3.

„smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to pěstební opatření na stávajících dřevinách v ulici Hradební a ulicí Šimkova
v Hradci Králové, v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele č. 122076 na veřejnou
zakázku malého rozsahu snázvem „PĚSTEBNÍ OPATŘENÍ NA STÁVAJÍCÍCH DŘEVINÁCH v uuc1
HRADEBNÍ A uucr ŠIMKOVA v HRADCI KRÁLOVÉ" a nabídkou zhotovitele (dále jen jako „dílo"), a
objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených
v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. |||. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené
veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. soupisy pěstebních opatření
a mapovou dokumentací, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

provedení arboristíckých prací dle arboristíckých standardů — řez stromů;

provedení úpravy průchozího a průjezdného profilu na výšku 5 — 6 m v celé ulici;

rozmanipulování a odvoz dřevní hmoty - na deponii Adoz Svinary, Hradec Králové;

uvedení dotčených ploch do původního stavu.

Před započetím prací na díle obdržel objednatel povolení ke kácení dřevin na ploše č. 111 - stromy
č. 12, 13, 17, 22 a na ploše č. 17 — strom č. 18. Ztohoto důvodu se mění původně plánované
pěstební opatření, uvedené v příloze č. 1 smlouvy, a to tak, že nově bude u výše uvedených dřevin
provedeno jejich odstranění. Nová příloha č. 1 - soupis pěstebních opatření je nedílnou součástí
tohoto dodatku a plně nahrazuje původní přílohu č.1 smlouvy o dílo.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že z důvodu uzavření deponie Adoz Svinary bude dřevní hmota
odvážena na deponii Městských lesů Hradec Králové. Mapka se zakreslením příslušné deponie
dřevní hmoty je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

5. Vsouvislosti s výše popsanými změnami je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit

1.

v bodech, kterých se tyto změny týkají.

llI.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 28.800; Kč bez DPH, tedy
článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nové zní :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí:

Celková cena bez DPH 126.100 ,-  Kč
Vyčíslená příslušná DPH 26.418 ,-  Kč
Celková cena vč. DPH 152.581 , -  Kč.



2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Přílohy: č.1 — soupis pěstebních opatření
č.2 — mapa deponie Městských lesů Hradec Králové

V Hradci Králové dne 0 4 4 4 2  2

ZA ZHOTOVITELE:

Chameleos s.r.o.

-5. 12. 2022
V Hradci Králové dne

ZA OBJEDNATELE:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



př í loha č. 1 dodatku ke smlouvě - Pěstební opatření ul. HRADEBNÍ a ul. ŠIMKOVA

pěstební opatření na dřevinách, které byly v rámci inventarizace hondnoceny

< % a). O
3 3 '$.: 3 =: Š'
% *a" =** š & a * . . .
aš % Taxon Š Š % š Pěstební opatření ceně;? bez “MJPEG “'

17 1 Tilia tomentosa 24 7 12 243 RL-PV, SSK 
17 2 Tilia tomentosa 24 3 11 154 RL-PV, SSK 
17 3 Tilia tomentosa 24 5 11 163 RL-PV, SSK 
17 4 Tilia tomentosa 24 5 10 161 RL-PV, SSK 
17 5 Tilia tomentosa 24 10 12 141 RL—PV, SSK 
17 6 Tilia tomentosa 24 3 10 143 RL-PV, SSK 
17  7 Tilia tomentosa 24 5 11 155 RL-PV, SSK 
17 8 Tilia tomentosa 24 5 10 150 RL-PV, SSK 
17 9 Tilia tomentosa 24 4 10 143 RL—PV, SSK 
17 10 Tilia tomentosa 24 4 12 179 RL-PV, SSK 
17 11 Tilia tomentosa 24 7 12 152 RL-PV, SSK 

z
2 ? Š Š %? %
% % š š“ Š Š , „ cena v Kč bez cena v Kč  vč.3 5. Taxon Š :; E % Pěstebm opatření DPH DPH
5 nc! : E & 3š; %: 1;— 3 g a

_. 3 v 3

17 12 Tilia tomentosa 24 3 10 164 RL-PV. SSK 
17 13 Tilia tomentosa 23 10 8 154 RL-PV, SSK 
17 14 Tilia tomentosa 23 4 8 149 RL—PV, SSK 
17 15 Tilia tomentosa 23 4 9 146 RL-PV, SSK 
17 16 Tilia tomentosa 23 4 10 166 RL-PV, SSK 
17 17 Tilia tomentosa 23 4 9 153 RL-PV, SSK 



1 17 18 Tilia tomentosa „23 3 10 * 168: RG—RL—PJJ—SSK OD 
17 19 Tilia tomentosa 20 3 8 177 RL-PV, SSK 
17 20  Tilia tomentosa 20 3 8 177 RL-PV, SSK 

111 12 Tilia tomentosa 19 3,15 10 203: RG,—RL-PJJTSSK OD 
1711 13 Tilia tomentosa 19 3 12 183 RO,—RL—M/TSSK OD 
111 14 Tilia tomentosa 19 4 12 197 RL-PV, SSK 
111 15 Tilia tomentosa 19 3,5 14 163 RL-PV, SSK 
111 16 Tilia tomentosa 19 5 10 152 RL—PV, SSK 
111 17 Tilia tomentesa 19 as 14 168“ mm 
111 18  Tilia tomentosa 19 3,5 12 171 RL-PV, SSK 
111 19 Tilia tomentosa 19 3,5 10 174 RL-PV, SSK 

z

2 "8 "ši Š Š: %
š % Taxon % Š % Š Pěstební opatření cena:-:P? bez :cenabýpilflč “'

š % š š : ::
"" “ 3 '$ 5 i
111 2 1  Tilia tomentosa 19 4 12 136 RL-PV, SSK 
111 . 22 Tilia tomentasa 1:9 3 13 161 mnam-SW GD 6;
111 23 Tilia tomentosa 19 3,5 12 159 RL-PV, SSK 
111 24 Tilia tomentosa 19 3 10 179 R0,  RL-PV, SSK, VK 1x 
111 25 Tilia tomentosa 19 3 9 158 RL-PV, SSK 
111 26 Tilia tomentosa 19 3,5 10 154 RL—PV, SSK 
111 27 Tilia tomentosa 19 4,5 11 154 RL—PV, SSK 
111 28 Tilia tomentosa 19 4,5 10 178 RL-LR, RL-PV, SSK 
111 29 Tilia tomentosa 19 3,5 11 206 RL-PV, SSK 
111 30 Tilia tomentosa 19 4,5 12 166 RL-LR, RL-PV, SSK 

126 100 Kč 152 581 Kč



\

- .+ 
\

L | _ %:) 
1

: fb

, \ ;. 
1, »

* 
\

. * 
1

\\ I', 

.

. 
\

\ \ a
\! ,— _ , Deponie dievm hmoty Měxhkych l u u  HK ,

v . - 
\ __

\ v * ' Piiieuíová trasa od lesniho hrbuova \

' ' ( A „ - 
..- * "*

k - i v %....w.. \ . \
\ . »_ > ' V . , „ „ i 1 .? X \ ', av .' 1

*“- . * - — ,ĚLĚ  _; ;;ý '- ; * „ ř i ť  ' __ '

Fr-5„v:»,_cl=l. : „ „  =2\r;,-a'h\au f i v e - m  m w :  h—Jw: w m v  
1 : 10 019

Vytištěno v mapovém rešení Sptnbax společnosti, :: T-MAPY




